KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 17/7/2023 đến ngày 22/7/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai
17/7
	14h00
	Họp Hội đồng nghiệm thu Đề tài NCKH cấp Bộ 2022 “Giải pháp nâng cao chất lượng đánh giá văn bản quản lý nhà nước trong hoạt động kiểm toán của Kiểm toán nhà nước” do Ths. Nguyễn Anh Vân và Ths. Phan Thanh Hải làm chủ nhiệm
	Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế
	- GS, TS. Đoàn Xuân Tiên, Chủ tịch Hội đồng;
- Thành viên Hội đồng nghiệm thu theo Quyết định số 854/QĐ-TrĐT ngày 13/6/2023;

- Ban Đề tài.
	Phòng 920

116 Nguyễn Chánh

	Thứ Ba 18/7

	Thứ Tư 19/7
	08h00
	Khai giảng Lớp “Nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng tài sản tại các đơn vị HCSN
Thời gian: 19-21/7/2023
	Trung tâm Tư vấn - Dịch vụ
	- Lãnh đạo Trường;

- Học viên theo Danh sách đăng ký.
	Đà Nẵng

	Thứ Năm 20/7

	Thứ Sáu 21/7
	09h00
	Trao đổi, chỉa sẻ kinh nghiệm về tổ chức các khóa đào tạo CAAF hỗ trợ
	Vụ Hợp tác quốc tế
	Phó Giám đốc Hà Minh Tuấn
	Phòng 914
116 Nguyễn Chánh

	Thứ Bảy 22/7
	08h00
	Khai giảng Lớp “Nâng cao chuyên môn nghiệp vụ quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công cho các đơn vị HCSN thuộc UBND huyên Vĩnh Bảo
	Trung tâm Tư vấn - Dịch vụ
	- Lãnh đạo Trường;

- Học viên theo Danh sách đăng ký.
	Huyện Vĩnh Bảo, Hải Phòng

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 16 tháng 7 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung